Gerardus van der Weijden maritus et tutor legitimus Heilwigis sue  
uxoris filie quondam Johannis de Ellaer totam partem et omne jus  
sibi et dicte (dg: quom) sue uxori quoquomodo competentes in manso  
(dg: dicto) sito in parochia de Wijnterle in loco dicto Cleijcht  
#Reijcht# et in omnibus attinentiis qui mansus fuerat quondam  
Johannis Da..pt ut dicebat 'ut dicebat hereditarie supportavit  
Rutghero van den Stadeacker promittens ratam servare et  
obligationem [ex] parte sui deponere et promisit quod ipse (dg: se  
a) nullum jus acquirat contra liberos quondam Johannis de Ellaer  
nec contra heredes dicti Johannis #de Ellaer# in dictis bonis  
mediente' quo dictum Rutgerum posset vexari salvo tamen sibi suo

jure sibi de morte aliquorum heredum dicti quondam Johannis  
 successione hereditarie advoluto in (dg: bonis predicto) manso  
 predicto. Testes Sta et Vere datum supra.

BP 1176 f 212v 07 vr 19-07-1381.

Ghibo van Eijke en zijn zoon Johannes beloofden aan Robbertus van  
 Neijnsel 10¼ Hollandse dobbel met Kerstmis (wo 25-12-1381) te  
 betalen.

Ghibo de Eijke et Johannes eius filius promiserunt Robberto de  
 Neijnsel X Hollant dobbel et quartam partem unius dobbel ad  
 nativitatis Domini persolvendos. Testes datum supra.

BP 1176 f 212v 08 vr 19-07-1381.

Reijnerus zvw Henricus Muijdeken, Heijmericus zv Johannes Box,  
 Ludovicus van Kessel en Albertus van Lijt beloofden aan Gertrudis dvw  
 Otto van Herwen, tbv haar en haar dochter Gertrudis, 14 oude schilden  
 met Sint-Martinus aanstaande (ma 11-11-1381) te betalen.

Reijnerus filius quondam Henrici Muijdeken Heijmericus filius  
 Johannis Box Ludovicus de Kessel et Albertus de Lijt promiserunt  
 Gertrudi (dg: de) filie quondam Ottonis de Herwen ad opus sui et  
 ad opus Gertrudis sue filie #vel earum alteri# XIIII aude scilde  
 vel valorem ad Martini proxime persolvenda. Testes datum supra.

BP 1176 f 212v 09 vr 19-07-1381.

Voornoemde 3 zullen de vierde schadeloos houden.

Solvit 2 plack.

Dicti 3 servabunt 4<sup>um</sup> indempnem servare. Testes datum supra.

BP 1176 f 212v 10 vr 19-07-1381.

Albertus van Geffen droeg over aan Gerardus Oden soen van der  
 Loeffoirt zijn recht in de gemeint van Rosmalen en van Berlicum.

Albertus de Geffen totum jus sibi competens in communitatibus de  
 Roesmalen et de Berlikem ut dicebat hereditarie supportavit  
 Gerardo Oden soen van der Loeffoi[rt] promittens ratam servare.  
 Testes datum supra.

BP 1176 f 212v 11 vr 19-07-1381.

Henricus Kersmaker en Ghibo van Eijke beloofden aan Henricus van  
 Leende 30½ Hollandse dobbel met Kerstmis aanstaande (wo 25-12-1381)  
 te betalen.